PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  февраля    2016 года           с. Разъезжее                                № 6 п.
О Внесении  изменений в
 постановление  от 16.05.2013г. № 43п.
Об  утверждении  графика  личного
приема  граждан в администрации
Разъезженского сельсовета.

1. Внести изменение в приложение  постановления № 43 п. от 16.05.2013 г. «Об  утверждении  графика  личного приема  граждан в администрации Разъезженского сельсовета» изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                       Т.Ф. Вербовская
Приложение 1
к постановлению
                 от   08.02.2016  № 06п.

График личного приема граждан
в администрации Разъезженского сельсовета

	 Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дни и часы приема:
	Контактный телефон

	Вербовская Татьяна Федоровна
	Глава  сельсовета

	 Понедельник, вторник, среда, пятница

с.09.00 до 16.00

перерыв на обед с 12:00 до13:00

	8 391 38 22 4 17

	Субботина Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист администрации
	Понедельник, вторник, среда , пятница
с 09.00 до 16.00

перерыв на обед с 12:00 до 13:00
	8 391 38 22 4 18

	Афанасьева Татьяна Сергеевна
	Специалист второй категории

	Дегтярева Альбина Владимировна
	Специалист ВУС

	Вербовская Татьяна Федоровна Субботина Наталья Анатольевна Афанасьева Татьяна Сергеевна
	Выезд   главы сельсовета специалистов  в посёлок Большая Речка
	Четверг 10-00 до 13-00
	8 391 38 22 4 18